	УТВЕРЖДАЮ:

	Начальник отдела государственных закупок

	_______________ А.Д.Евтеева  

	«25»  августа   2008г.


РЕШЕНИЕ

     Организатор государственных закупок - КГКП "Городская больница №1» ГУ Департамента Здравоохранения ВКО
 Почтовый адрес: 070002, г. Усть-Каменогорск, пр.Абая, 18, КГКП «Городская больница №1» ГУ ДЗ ВКО.
Приобретение  продуктов питания на сентябрь  способом запроса ценовых предложений.

Уполномоченный представитель организатора гос закупок: начальник отдела Государственных закупок  Евтеева Алла Дмитриевна

Ценовые предложения до истечения окончательного срока представили следующие потенциальные поставщики: ТОО Исток-1 (18.08.08, 14-47), ТОО «Хлебазавод №3» (18.08.08г, 15-00), ТОО ТД Вита (18.08.08, 15-10), ТОО Ахдария (19.08.08. 15-05), ТОО Хлебные традиции (20.08.08, 08-11), ИП Григорьев (20.08.08., 09-55), ИП Даньшова (20.08.08., 10-05), ИП Комиссаров (21.08.08. 8-25), ТОО Сілеусін (21.08.08. 10-20), ТОО «Багратион Улан» (21.08.08г 14-00), ИП Елюбаева ШБ (21.08.08, 14-47).
Потенциальные поставщики заявили следующие цены:









(тенге)
	
	Наименование
	Ед.изм
	Кол во
	
Поставщики


	
	
	
	
	ТОО Исток-1


	ТОО «Хлебозавод №3»


	ТД Вита
	ТОО Ахдария
	ТОО Хлебные традиции
	ИП Григорьев
	ИП Даньшова
	ИП Комиссаров
	ТОО Сілеусін
	ТОО Багратио                                                                                                                                                             н Улан
	ИП Елюбаева ШБ

	1
	Горох
	кг
	100
	
	
	
	
	
	105
	110
	
	
	
	

	2
	Гречневая крупа
	кг
	200
	
	
	
	
	
	110
	115
	
	
	
	

	3
	Капуста свежая
	кг
	1500
	
	
	
	33,90
	
	45
	55
	
	
	
	35

	4
	Картофель
	кг
	3333
	
	
	
	73,45
	
	75
	80
	
	
	
	75

	5
	Колбаса
	кг
	183
	
	
	
	
	
	
	
	492
	490
	
	

	6
	Консервы рыбные
	кг
	126
	
	
	
	
	
	542
	583
	
	
	
	

	7
	Лук
	кг
	700
	
	
	
	
	
	55
	65
	
	
	
	60

	8
	Макароны
	кг
	190
	
	
	
	
	
	130
	142
	
	
	
	

	9
	Манная крупа
	кг
	225
	
	
	
	
	
	100
	110
	
	
	
	


	10
	Масло растительное
	кг
	76
	
	
	333
	
	
	380
	390
	
	
	
	

	11
	Масло сливочное
	кг
	366
	850
	
	
	
	
	
	
	
	
	795
	

	12
	Молоко
	л
	4700
	90
	
	
	
	
	
	
	
	
	98
	

	13
	Морковь
	кг
	733
	
	
	
	73,45
	
	85
	90
	
	
	
	75

	14
	Мука
	кг
	25
	
	
	
	
	
	90
	95
	
	
	
	

	15
	Мясо птицы
	кг
	388
	
	
	
	
	
	430
	440
	
	
	
	

	16
	Перловая крупа
	кг
	50
	
	
	
	
	
	70
	90
	
	
	
	

	17
	Пшено
	кг
	225
	
	
	
	
	
	115
	120
	
	
	
	

	18
	Рис
	кг
	450
	
	
	
	
	
	195
	210
	
	
	
	

	19
	Сахар
	кг
	450
	
	
	
	
	
	130
	135
	
	
	
	

	20
	Свекла
	кг
	500
	
	
	
	73,45
	
	75
	80
	
	
	
	80

	21
	Сметана
	кг
	300
	450
	
	
	
	
	
	
	
	
	450
	

	22
	Соль
	кг
	130
	
	
	
	
	
	25
	28
	
	
	
	

	23
	Сухофрукты
	кг
	333
	
	
	
	
	
	170
	180
	
	
	
	

	24
	Сыр
	кг
	106
	650
	
	
	
	
	
	
	
	
	900
	

	25
	Томат паста
	кг
	33
	
	
	
	
	
	310
	320
	
	
	
	

	26
	Хлеб 1 сорт
	шт.
	4169
	
	39
	
	
	39
	
	
	
	
	
	

	27
	Хлеб ржаной
	шт.
	3752
	
	35
	
	
	36
	
	
	
	
	
	

	28
	Чай
	кг
	33
	
	
	
	
	
	480
	510
	
	
	
	

	29
	Яйцо
	шт.
	1600
	
	
	
	
	
	18
	19
	
	
	
	

	30
	Ячневая крупа
	кг
	100
	
	
	
	
	
	70
	80
	
	
	
	


Победителем признан:

	Наименование
	Ед.изм
	Кол - во
	Победитель
	Наименьшее ценовое предложение после цены, предложенной победителем

	
	
	
	ИП Григорьев
	
	

	Горох
	кг
	100
	105
	110
	ИП Даньшова

	Гречневая крупа
	кг
	200
	110
	115
	ИП Даньшова

	Консервы рыбные
	кг
	126
	542
	583
	ИП Даньшова

	Лук
	кг
	700
	55
	65
	ИП Даньшова

	Макароны
	кг
	190
	130
	142
	ИП Даньшова

	Манная крупа
	кг
	225
	100
	110
	ИП Даньшова

	Мука
	кг
	25
	90
	95
	ИП Даньшова

	Мясо птицы
	кг
	388
	430
	440
	ИП Даньшова

	Перловая крупа
	кг
	50
	70
	90
	ИП Даньшова

	Пшено
	кг
	225
	115
	120
	ИП Даньшова

	Рис
	кг
	450
	195
	210
	ИП Даньшова

	Сахар
	кг
	450
	130
	135
	ИП Даньшова

	Соль
	кг
	130
	25
	28
	ИП Даньшова

	Сухофрукты
	кг
	333
	170
	180
	ИП Даньшова

	Томат паста
	кг
	33
	310
	320
	ИП Даньшова

	Чай
	кг
	33
	480
	510
	ИП Даньшова

	Яйцо
	шт.
	1600
	18
	19
	ИП Даньшова

	Ячневая крупа
	кг
	100
	70
	80
	ИП Даньшова

	Наименование
	
	
	
	
	

	
	
	
	ТОО «Хлебазавод №3»
	
	

	Хлеб 1 сорт
	
	
	39
	39
	ТОО Хлебные традиции

	Хлеб ржаной
	
	
	35
	36
	ТОО Хлебные традиции

	Наименование
	
	
	
	
	

	
	
	
	ТОО «Багратион Улан»
	
	

	Масло сливочное
	кг
	366
	795
	850
	ТОО Исток-1

	Наименование
	
	
	
	
	

	
	
	
	ТОО Ахдария
	
	

	Капуста свежая
	кг
	1500
	33,90
	35
	ИП Елюбаева ШБ

	Картофель
	кг
	3333
	73,45
	75
	ИП Григорьев

	Морковь
	кг
	733
	73,45
	75
	ИП Елюбаева ШБ

	Свекла
	кг
	500
	73,45
	75
	ИП Григорьев

	Наименование
	
	
	
	
	

	
	
	
	ТОО Исток-1
	
	

	Молоко
	л
	4700
	90
	98
	ТОО Багратион Улан

	Сметана
	кг
	300
	450
	450
	ТОО Багратион Улан

	Сыр
	кг
	106
	650
	900
	ТОО Багратион Улан

	Наименование
	
	
	ТОО ТД Вита
	
	

	Масло растительное
	кг
	76
	333
	380
	ИП Григорьев

	
	
	
	ТОО Сілеусін
	
	

	Колбаса 
	кг
	183
	490
	492
	ИП Комисаров


Специалист отдела госзакупок







Е.Л.Александрова
